
Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

...ROMANTICKY KAŽDÝ DEN... 
BÝT SPOLU A V POHODLÍ

DĚLÁME DOMOV 
ÚTULNĚJŠÍ

NOVÁ 

NABÍDKA
PODZIM

2019



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ 
PROGRAM ATIK 
bílá, 1005431-..

1  REGÁL 
    60 × 197 × 40 cm  
    1005431-88** - 3 999,-
2   PANEL S POLICÍ 

170 × 20 × 20 cm, 
1005431-88** - 719,-

3   JÍDELNÍ STŮL  
 160 × 75 × 90 cm 
 1005431-88** - 5 499,-

4   JÍDELNÍ ŽIDLE 
45 × 93 × 48 cm 
1005431-88** - 1 899,-

4  ŽIDLE

1

4

1 899.-
3 150.-VAŠE

SLEVA

39%

2

3



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ 
PROGRAM ATIK 
dub Riviera  
1005431-..

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS  
ekokůže hnědá, nohy dřevo masiv hnědá, 225 × 320 × 172 cm,  
výška 105 cm, možnost naplánování různých sestav a rozměrů,  
1003393-50**

 
KŘESLO,  
ekokůže hnědá, 96 × 106 × 103 cm,  
1003393-08 - 6 999,-

Další potahy  
v aktuální 

nabídce

Křeslo 

1  TV STOLEK 
    190 × 51 × 50 cm  
    1005431-88** - 6 199,-
2  VYSOKÁ KOMODA 

    108 × 151 × 42 cm 
    1005431-88** - 7 599,-
3  ZÁVĚSNÁ VITRÍNA  

    100 × 106 × 42 cm 
    1005431-88** - 4 599,-
4  KONFERENČNÍ STOLEK  
    113 × 51 × 65 cm 
    511799-34 - 2 899,-

2

1

 potažení zad

MOŽNOST ZAKOUPENÍ  
ROZKLADU NA LŮŽKO

MOŽNOST ZAKOUPENÍ  
RELAXAČNÍ FUNKCE

MOŽNOST ZAKOUPENÍ  
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

MOŽNOST NAPLÁNOVÁNÍ 
RŮZNÝCH SESTAV, ROZMĚRŮ 
A UŽITEČNÝCH FUNKCÍ

29 999.-
48 490.-VAŠE

SLEVA

34%

2 899.-
4 790.-VAŠE

SLEVA

39%

4  KONFERENČNÍ STOLEK

3

4

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

4

2

1

3

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ORION  
látka tmavě hnědá / látka hnědá, 
226 × 325 × 159 cm, výška 98 cm,   
1003395-50** 

Další potahy  
v aktuální 

nabídce

VARIABILNÍ 
PROGRAM ATIK 
dub Riviera 
1005431-..

1  PC STŮL 
    171 × 73 × 52 cm  
    1005431-88** - 7 499,-
2  VYSOKÁ KOMODA 

    108 × 151 × 42 cm, 
    1005431-88** - 7 599,-
3  REGÁL 

    1x zásuvka 
    60 × 197 × 42 cm 
    1005431-88** - 3 999,-
4  KONFERENČNÍ STOLEK 
    113 × 51 × 65 cm 
    511799-34 - 2 899,-

MOŽNOST ZAKOUPENÍ  
ROZKLADU NA LŮŽKO

MOŽNOST ZAKOUPENÍ  
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

 potažení zad

MOŽNOST NAPLÁNOVÁNÍ 
RŮZNÝCH SESTAV, ROZMĚRŮ 
A UŽITEČNÝCH FUNKCÍ

27 999.-
42 590.-VAŠE

SLEVA

34%

2 899.-
4 790.-VAŠE

SLEVA

39%

4  KONFERENČNÍ STOLEK

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

LOŽNICE  
Z VARIABILNÍHO
PROGRAMU ATIK 
dub Riviera 
1005431-..

1  POSTEL 
    187 × 108 × 214 cm, lůžko  
    180 × 200 cm, bez úložného       
    prostoru a roštů 
    1005431-88** - 6 499,-
2   NOČNÍ STOLEK 

60 × 51 × 42 cm, 
1005431-88** - 1 999,-

3  ŠATNÍ SKŘÍŇ  
    108 × 220 × 62 cm 
    1005431-88** - 9 999,-

1
2

3

3

1

2

PŘEDSÍŇ Z VARIABILNÍHO
PROGRAMU ATIK 
dub Riviera 
1005431-..

1  PANEL SE ZRCADLEM 
    108 × 146 × 27 cm 
    1005431-88** - 2 799,-
2   BOTNÍK 

108 × 51 × 42 cm, 
1005431-88** - 3 199,-

3  ŠATNÍ SKŘÍŇ  
    60 × 197 × 42 cm 
    1005431-88** - 5 199,-

1 999.-
3 220.-VAŠE

SLEVA

37%

2  NOČNÍ STOLEK

3 199.-
5 220.-VAŠE

SLEVA

38%

2  BOTNÍK



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ 
PROGRAM ATIK 
bílá 
1005431-..

POHOVKA 
látka hnědá se vzorem,  
opěrné polštáře, polštářky  
krémové, dřevěné nohy, 
253 × 68 cm, výška 105 cm 
1001468-03 - 19 999,-

KŘESLO 
látka hnědá  
se vzorem,  
dřevěné nohy 
78 × 46 cm, výška 110 cm 
1001468-04 - 7 999,-
TABURET 
látka hnědá  
se vzorem, dřevěné nohy 
112 × 95 cm, výška 68 cm 
1001468-05 - 3 499,-

1  PANEL ZA TV 
    155 × 90 × 10 cm,  
    1005431-88** - 1 549,-
2  TV STOLEK 

    108 × 51 × 50 cm, 
    1005431-88** - 3 999,-
3  VYSOKÁ VITRÍNA  

    60 × 197 × 47 cm 
    1005431-88** - 7 499,-

2

Další potahy  
v aktuální 

nabídce

 potažení zad
 včetně  

    polštářků

 potažení zad

7 499.-
11 990.-VAŠE

SLEVA

37%

3  VYSOKÁ VITRÍNA

7 999.-
12 790.-VAŠE

SLEVA

37% 19 999.-
31 590.-VAŠE

SLEVA

36%

1

3

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

Další potahy  
v aktuální 

nabídce

Rozklad na lůžko 
155 × 202 cm

VARIABILNÍ 
PROGRAM ATIK 
bílá 
1005431-..

1  OBÝVACÍ STĚNA 
    275,1 × 196,6 × 50 cm,  
    1005431-88** - 19 999,-

POHOVKA GUSTO 
látka mix šedá, 
252 × 90 × 106 cm, 
4572937-00

 7 polštářů
 potažení zad
 úložný prostor
 nohy masiv

19 999.-
31 290.-VAŠE

SLEVA

36%

14 599.-
26 990.-VAŠE

SLEVA

45%
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ 
PROGRAM KASHMIR 
borovice bělená 
0512084-..

VARIABILNÍ 
PROGRAM KASHMIR 
borovice bělená 
540033-..

1  KOMODA 
    123 × 143,3 × 48,2 cm,  
    0512084-06 - 7 999,-
2   VITRÍNA 

78 × 210 × 48 cm, 
0512084-03 - 8 499,-

3  KONFERENČNÍ STOLEK  
    120 × 45 × 60 cm 
    0512084-05 - 3 299,-
4  TV STOLEK  
    122 × 66 × 48 cm 
    0512084-07 - 4 999,-

24

1

1

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ 
    73 × 210 × 46 cm,  
    540033-00 - 5 999,-
2   KOMODA 

73 × 114 × 46 cm, 
540033-01 - 4 999,-

3  ZRCADLO,  
    72 × 62 × 7 cm 
    540033-02 - 1 699,-
4  ŠATNÍKOVÝ PANEL  
    97 × 153 × 7 cm 
    540033-03 - 2 599,-
4  LAVICE  
    98 × 62 × 46 cm 
    540033-04 - 5 599,-

1 3

2

5

4

4 999.-
7 990.-VAŠE

SLEVA

37%

4  TV STOLEK

1 699.-
2 490.-VAŠE

SLEVA

31%

3  ZRCADLO

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ 
PROGRAM KASHMIR 
borovice bělená 
0512084-..

DVOULŮŽKO PALAS 
látka krémová, 213 × 125 × 217 cm,  
lůžko 180 × 200 cm, úložný prostor, 
2x matrace, 2x lamelový rošt, 
polštářky a přehoz za příplatek 
1000898-03

1  POSTEL 
    191 × 99 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm 
    bez matrace a roštu 
    4578657-00 - 7 999,-

2  PÁR NOČNÍCH STOLKŮ 
    65 × 47 × 44 cm, 
    4578657-01 - 5 999,-
3  ŠATNÍ SKŘÍŇ  

    268 × 206 × 62 cm 
    0512084-88** - 18 499,-

3

1

2

Další potahy  
v aktuální 

nabídce

5 999.-
9 250.-VAŠE

SLEVA

35%

2  PÁR NOČNÍCH STOLKŮ

23 999.-
36 990.-VAŠE

SLEVA

35%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 9OKG2_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM KASHMIR 
borovice bělená 
0512084-..

1  VITRÍNA 
    123 × 162 × 48 cm 
    včetně osvětlení 
    0512084-00 - 9 999,-
2  TV STOLEK 

    122 × 66 × 48 cm, 
    0512084-07 - 4 999,-
3  VITRÍNA  

    78 × 210 × 48 cm,  
    včetně osvětlení 
    0512084-03 - 8 499,-

4  POLICE 
    121 × 6 × 23,6 cm 
    0512084-02 - 1 599,-
5  KOMODA 

    178 × 96 × 48 cm, 
    0512084-04 - 8 499,-
6  JÍDELNÍ STŮL  
    160−205 × 75 × 90 cm,  
    rozkládací 
    0512084-08 - 5 999,-

1

2

4

5
6

3

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko. cz a to - pokud 
není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené 
době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, 
dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného 
sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené  
v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Slevy se odečítají z doporučených 
maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené 
zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky. 
**Toto zboží není skladem, zákazník si jej může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Prospekt 9OKG2_CZ. OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

www.asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ

1 599.-
2 390.-VAŠE

SLEVA

33%

4  POLICE

KOUPIT ONLINE


